

*Par atklāta konkursa "Daugavpils pilsētas tramvaju līnijas un pārveidošanas apakšstaciju renovācija ERAF projekta ietvaros" (identifikācijas Nr. ASTU/2011/02/ ERAF) nolikuma skaidrojumiem*

AS "Tramvaja uzņēmums" atklātā konkursa "Daugavpils pilsētas tramvaju līnijas un pārveidošanas apakšstaciju renovācija ERAF projekta ietvaros" (identifikācijas Nr. ASTU/2011/02/ ERAF) iepirkuma komisija saņēma vēstuli ar sekojošiem jautājumiem:

**1. Jautājums:**

Ar atbildēm Nr.26 Pasūtītājs ir norādījis, ka faktiski objektā projekta ietvaros jāveic 16 koku zāģēšana, taču darbu daudzumu sarakstā šāda pozīcija nav atrodama. Lūdzam skaidrojumu.

**Atbilde:**

Darbu daudzumu saraksts Nr.2-1 „Sagatavošanas darbi” p.16 „Būvdarbu mobilizācija” – jāiekļauj tāmē arī 16 koku nozāģēšana. Zāģējamās kokus no Vienības ielas līdz Stacijas ielai skatīt rasējuma lapā CD-2-1, CD-2-2.

**2. Jautājums:**

Kā noprotams no tehniskās informācijas, objektā jāveic 30 pasažieru pieturvietu paviljonu uzstādīšana, t.sk. uzstādāmi 14 jauni un 16 esošie paviljoni. Jājauno paviljonu uzstādīšana darbu daudzumu sarakstā ir iekļauta, tad esošo paviljonu atkārtota uzstādīšana nē. Lūdzam skaidrojumu.

**Atbilde:**

Darbu apjomu saraksts Nr.2-1 „Sagatavošanas darbi” p.14 „Pieturās esošo paviljonu demontāža un sagatavošana otrkārtējai uzstādīšanai „ – 16.gab. jāiekļauj tāmē arī esošo paviljonu atkārtota uzstādīšana.

**4. Jautājums:**

Darbu daudzumu saraksta sadaļas CEĻU DARBI apakšsadaļā NOBRAUKTUVES, GĀJĒJU PĀREJAS UN KRUSTOJUMI ir atrodama pozīcija Nr.1 „Betona bruģakmens apstrādāta ar granīta šķembām virskārtas izbūve, h=6cm”. Lūdzam norādīt materiāla specifikāciju (krāsu).

**Atbilde:**

Materiāla krāsa un citu nepieciešamo informāciju par segas izbūvi skatīt CD-3 un CD-4 rasējumos, tāmi sastādīt saskaņā ar darbu apjomu sarakstu Nr.2-3 un CD daļas rasējumiem.

**5. Jautājums:**

Darbu daudzumu saraksta sadaļas CEĻU DARBI apakšsadaļā APRĪKOJUMS, LABIEKĀRTOŠANA UN TĪKLU AIZSARDZĪBA ir atrodama pozīcija Nr. 11

„Aizsargāt esošo kabeli ar aizsargčaulām”. Lūdzam norādīt materiāla specifikāciju.

**Atbilde:**

Pozīcija Nr.11 „Aizsargāt esošo kabeli ar aizsargčaulām D160”.

V.Šops 65433632